Actu attinet incorporari et subiectum meum et corpore cum deo
 pnt palay ac perexpressu recognouit. Quia a quibus
 Sebastianus Bzyszyngli frater suo germano dnm am
 genitorum floren genit non poloni elbiti reri ad raturay
 omne duorum nullum quadringentorum et annuaginta flo
 "quid ipse qd eadem actus dicitur et amissu mscripti totale
 et ni effecta recepit ac mamale lenauit recepta qz et le
 uata ad et tulle dnm eius receptionis et lenatio omne
 eadem dnm dicitur Sebastianum Bzyszyngli et omne dnm dicitur
 quietat liberat qz ac inuenerunt fuit et ymnia at p pchis et dnm
 tenis temporibus Infrum eod prefat dnm et amissu
 quo ad residuata omne nunc nulli et annuaginta et annu
 quaginta floren parte cu lombato rursus dnm conditionibus
 pntibus clausulis et articulis salua in omni robore con
 gorie reserua comben qz conali pnt Sebastiani Bzyszy
 yngli ac id libro amissa quod nichil firm est.

Actum in Castrolra

25/1
 mihel die quarta ipso die festi Comuentionis dicit Lau
 l'ophi Anno Domi Millesimo Annuagentesimo Octuagesimo
 primo Coray Anso Alberto Lutychawghe h'lad' fero
 Tre vice Capitano Cambard qz offi Castren et amissu
 iudice offi et orit

Luzeczki quietat Manasterski

Etans perbonle Coram offi et actis pntibus Castren
 Capitibus et amissu Nobilis Petrus Luzegli aduocatus

de villa sub Regis Lyzel ad Krefeburca Ozymine pntia
 temo Anso Petri Herbort de Pulstia filij Magni Stampei
 Herbort de eadem Pulstia Castellani h'pudien Capitan qz Can
 borien et rorren a Tre districibus Juribus qz suis pntibus
 nis pntibus ac foro competet qz suis pntibus Castren et amissu
 Jurisdictioni et cu dnm dicitur bonis qz suis omnibus quo ad pnt
 actu attinet incorporari et subiectum meum et corpore cum deo
 quietat palay ac perexpressu recognouit. Quia a Nobili Regis
 lo Manasterij dnm dicitur floren genit non poloni
 elbiti reri qz eadem actus dicitur et amissu pnti
 mscripti totale et ni effecta recepit ac mamale lenauit. Rati
 ne omne receptionis eadem dicitur Manasterij et omne dnm
 effores quietat liberat qz ac inuenerunt temporibus
 fuit et ymnia Infrum qz prefat dnm et amissu sup
 ptatam dnm dicitur cu omnibus in dnm conditionibus
 pntibus clausulis et articulis cassat amissu mortificat
 ablitat pntibus et ni dnm dicitur et dnm dicitur sub rorren
 m'pntibus pntibus m'pntibus dicitur in jar dnm pntibus receptioni
 m'pntibus quod nichil firm est.

Krukowiki quietat Charlowa

69
 Comparere perbonle Coram offi et actis pntibus Ca
 pitibus et amissu Nobilis Ansoal Krukowghe
 a kallatitibus Tre districibus Juribus qz suis pntibus
 busnis pntibus ac foro competet rorren qz suis pntibus Ca
 pntibus et amissu Jurisdictioni et cu dnm dicitur bonis qz suis
 omnibus quo ad pnt actu attinet incorporari et subiectum

160
Sancti mei et corpore eius quod palam ac per expressam
recognovit Quia a Nobili Regina de Malgigi celata
Conforti dno Anthonio Joanne de Carlo de Calice Lycopiden
et Stanfao de Carlo filio dnm Anthonio de Carolo
florei pte non et mra polonica debiti et cetera 1567 et cetera
Actis pteibus Castre Capulibus Præmissis et die 15 hinc
solu uscripti totale et in effectu recepit ac mamale leuavit
Ratione eius receptionis et liberationis omni costat
quod nominat Regina de Malgigi et Stanflan de Carlo dnm
in filio et coram posteris quietat libere et ac inuocavit
et pntiat pteibus temporibus Inscriptio qd prefata
Castre Præmissa bene pntat dnm Anthonio de Carolo
in dno Conditionibus pntibus dnm et actibus assit
amifilant mortificat solitrat pntat in dno sibi et bur
assortibus suis rone pntat pntat inuocavit dnm
sua pntat recognitione mra

Biereczki quietat charanowski

70
Stans per ante coram offi et actis pntibus Castre Ca
pulis Præmissis Anthonio de Bartholomæo Bieregli a latta
tibus dno districtibus pntibus suis quibus pntibus
ac foro competens recepit dno pntibus Castre Præmissa
Jurisdictione et cu buribus bonis et suis omnibus quo
ad pntat dno attinet incorporat et subiectis Sancti mei
et corpore eius quod palam ac per expressam recognovit
Quia a Nobili Andrea Charanowski dnm de Carolo

161
torem et Annuaginta floren pntat non et mra polonica
debiti et cetera 1567 et cetera Actis pntibus Castre Præ
missis solu uscripti totale et in effectu recepit ac mamale
leuavit recepit tanq et leuata ad 68 tullet rone eius rece
ptionis et liberationis omni pntat Anthonio de Carolo
ra noue quietat libere et ac inuocavit dnm Anthonio de
Carolo pntibus temporibus Inscriptio qd prefata
Castre Præmissa bene pntat dnm Anthonio de Carolo
in dno Conditionibus pntibus dnm et actibus
rabat amifilant mortificat solitrat pntat in dno sibi
et buribus suis rone pntat pntat inuocavit dnm
sua pntat recognitione mra

Zapolski quietat miczowski

Stans per ante coram offi et actis pntibus Castre
Præmissis Anthonio de Bragostibus Zapolski de Carolo Castre
Præmissis a latta districtibus pntibus suis quibus pntibus
ac foro competens recepit dno pntibus Castre Præmissa
Jurisdictione et cu buribus bonis et suis omnibus quo
ad pntat dno attinet incorporat et subiectis Sancti mei
et corpore eius quod palam ac per expressam recognovit
Quia a Nobili Massia Miczowski dnm de Carolo
Centu Sexaginta floren pntat non polonica
debiti et cetera 1567 et cetera Actis pntibus pntibus uscripti to
tale et in effectu recepit ac mamale leuavit Ratione
eius receptionis et liberationis omni pntat Anthonio de Carolo